

# FF Sverige AB

Org nr 556879-5578

# Årsredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktören för FF Sverige AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Sid 2,3	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 4	RESULTATRÄKNING
Sid 5,6	BALANSRÄKNING
Sid 7,8	NOTER OCH UNDERSKRIFTER

Undertecknad verkställande direktör i FF Sverige AB, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-04



Sven Wallen

# FF Sverige AB

Org nr 556879-5578

# Årsredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktören för FF Sverige AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Sid 2	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 3	RESULTATRÄKNING
Sid 4, 5	BALANSRÄKNING
Sid 6, 7	NOTER OCH UNDERSKRIFTER

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder sina kunder en högkvalitativ mäklartjänst när de ska sälja bostäder. Bolagets kunder är privatpersoner i främst Stockholmsområdet och bostadsutvecklare när de ska sälja nyproducerade bostäder. I vår tjänst ingår alltid den traditionella mäklartjänsten och marknadsföring.

Vid försäljning av privata bostäder ingår inredningsfotograf och inredningsstylist i tjänsten.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fantastic Frank International AB, org.nr. 556931-5921.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har präglats av en fortsatt svag marknad i Stockholm, beroende på lågkonjunkturen och inte minst den höga räntenivån. Omsättning sjönk med ca 10% jämfört med föregående verksamhetsår.

Bolaget går fortsatt med förlust.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 234 669	4 718 652	8 533 822	12 943 888
Resultat efter finansiella poster	-1 172 003	-1 043 207	-602 273	648 331
Balansomslutning	1 898 155	2 787 820	1 272 919	3 176 830
Soliditet (%)	39,0%	19,3%	17,0%	25,8%

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 837	321 793	537 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:		321 793	-321 793	0
Årets resultat			202 920	202 920
Belopp vid årets utgång	50 000	487 630	202 920	740 550

ank=20250710:202507102622

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Från föregående år blanserad vinst	487 630
Årets resultat	202 920
<b>Vinstmedel till förfogande</b>	<b>690 550</b>

### Förslag till disposition

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	440 550
<b>Summa</b>	<b>690 550</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 5 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250710;2025071102623

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 --2024-12-31	2023-01-01 --2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m</b>			
Nettoomsättning		4 234 669	4 718 652
Övriga intäkter	1	481 188	639 712
<b>Summa rörelseintäkter m.m</b>		<b>4 715 857</b>	<b>5 358 364</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-913 039	-1 337 444
Övriga externa kostnader		-2 284 109	-2 440 297
Personalkostnader	2	-2 688 025	-2 627 852
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 885 173</b>	<b>-6 405 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 169 316</b>	<b>-1 047 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande poster		438	8 306
Räntekostnader och liknande poster		-3 125	-4 284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 687</b>	<b>4 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 172 003</b>	<b>-1 043 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 376 000	1 365 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 997</b>	<b>321 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 077	0
<b>Årets resultat</b>		<b>202 920</b>	<b>321 793</b>

ank=20250710:2025071102624

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		133 750	261 375
Fordringar hos koncernföretag		976 000	365 000
Övriga fordringar		77 181	21 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 782	466 298
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 585 713</b>	<b>1 113 939</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	3	312 442	1 673 881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 442</b>	<b>1 673 881</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 898 155</b>	<b>2 787 820</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 898 155</b>	<b>2 787 820</b>

ank=20250710:2025071102625

**FF Sverige AB**

Org nr 556879-5578

**BALANSRÄKNING**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		487 630	165 837
Årets resultat		202 920	321 793
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>690 550</b>	<b>487 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>740 550</b>	<b>537 630</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Anstånd	4	333 328	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 328</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Anstånd		166 672	0
Redovisningsmedel		0	1 005 000
Leverantörsskulder		269 687	145 384
Skulder till koncernföretag		12 680	0
Övriga skulder		246 483	920 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 755	179 547
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>824 277</b>	<b>2 250 190</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 898 155</b>	<b>2 787 820</b>

ank=20250710;2025071102626

## NOTER

**Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

**Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 1 Övriga intäkter**Erhållna statliga bidrag  
Övriga intäkter

2024-12-31

2023-12-31

0

16 550

481 188

623 162

481 188

639 712

**Not 2 Medelantalet anställda**

2024-12-31

2023-12-31

*Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.*

Medelantalet anställda har varit

4

6

**Not 3 Kassa och bank**

I posten ingår redovisningsmedel om

2024-12-31

2023-12-31

0

1 005 000

**Not 4 Långfristiga skulder**

Summa långfristiga skulder som betalas senare än 5 år

2024-12-31

2023-12-31

0

0

**Not 5 Ställda säkerheter**

Företagsinteckningar

2024-12-31

2023-12-31

200 000

200 000

Enligt styrelsens bedömning har inte företaget några eventalförpliktelser på balansdagen.

## NOTER

### Not 6 Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång

Under första kvartalet 2025 ser vi en något starkare marknad med en ökad omsättning och förbättrat resultat i bolaget. Vi tror att marknaden successivt kommer att förbättras under 2025 då räntenivåerna är på en lägre nivå.

Stockholm

Den dag som framgår av våra digitala signaturer

Sven Wallen  
Verkställande direktör

Tomas Backman

Mattias Kardell

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.  
BDO Göteborg AB

Gustav Johansson  
Auktoriserad revisor



# Document history

amk=20250710-2025071102629

COMPLETED BY ALL:  
09.05.2025 14:52  
SENT BY OWNER:  
Gustav Johansson · 07.05.2025 14:49  
DOCUMENT ID:  
S1gjCI00egl  
ENVELOPE ID:  
BJoCUAOggg-S1gjCI00egl

DOCUMENT NAME:  
FF Sverige AB 2024.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sven Åke Wallén sven@fantasticfrank.se	Signed	07.05.2025 14:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/11/16)
	Authenticated	07.05.2025 14:54	Low	IP: 176.10.159.158
2. William Mattias Kardell mattias@fantasticfrank.se	Signed	07.05.2025 15:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/11/22)
	Authenticated	07.05.2025 15:20	Low	IP: 176.10.159.158
3. John Tomas Björnson Backman Backman tomas@fantasticfrank.se	Signed	09.05.2025 06:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/04/28)
	Authenticated	09.05.2025 06:38	Low	IP: 78.72.140.150
4. GUSTAV KARL EMIL JOHANSSON gustav.johansson@bdo.se	Signed	09.05.2025 14:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/06/26)
	Authenticated	09.05.2025 14:52	Low	IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


